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Economy  برنامه‌ای برای افزایش 
قیمت لبنیات نداریم

ایرنا: سخنگوی انجمن صنایع لبنی با اشاره 
به اینکه برنامه‌ای برای افزایش قیمت لبنیات 
تا پایان سال در دستور کار نیست، اظهار کرد: 
اگر رفع ممنوعیت صادرات شیرخشک بدون 
عوارض منجربه تحریک قیمت شیرخام نشود، 
افزایش قیمتی در لبنیات نداریم؛چراکه به سبب 
فصل پرشیری، شیرخام به میزان کافی جذب 
کارخانه‌ها می‌شود.  بنی‌طبا  افزود: با ورود به 
فصل گرما و کاهش مصرف شیرخام هزینه‌های 
تولید اعم از حقوق و دستمزد و تورم افزایش 
می‌یابد و برآورد می‌شود که از نیمه فروردین به 
بعد هزینه‌های تولید ۱۰ تا ۱۵درصد رشد یابد.

 تولید کنندگان کوچک قطعه 
در یک قدمی تعطیلی

مهر: دبیر انجمن قطعه‌سازان، با اشاره به 
اینکه قطعه‌سازان به دنبال افزایش تولید 
متناسب با سال جهش تولید هستند،گفت: 
قطعه‌سازان در نظر داشتند ظرفیت تولید را 
افزایش دهند و این امر تحقق یافت و ۶۰ درصد 
افزایش تولید داشتیم، اما این کار با مشکلات 
زیادی همراه بود.  مازیار بیگلو  گفت: اکنون 
قطعه‌سازان با ظرفیت مجاز اقدام به تولید 
می‌کنند و برخی کم و برخی زیاد تولید دارند، 
اما برای افزایش تولید مشکلاتی نیز وجود دارد. 
محیط زیست برای افزایش تولید، سنگ جلوی 
پای تولیدکنندگان قطعه انداخته است و اجازه 
افزایش ظرفیت را نمی‌دهند و آن را محدود 
کرده است و این تولیدکنندگان، در معرض 
تعطیلی هستند. بیگلو ادامه داد: اگر کارگاه 
تولیدی در محدوده شهری باشد اجازه افزایش 

ظرفیت داده نمی‌شود.
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 توسط مؤسسه آموزش بانکداری انجام شد

 تقدیر از رؤسای موفق شعب 
بانک آینده

نسل فردا: در یازدهمین گردهمایی رؤسای موفق 
شعب بانک‌های کشور، شماری از رؤسای شعب 
بانک آینده نیز تقدیر شدند. در این گردهمایی 
آنلاین که با عنوان »مدیریت شعب در دوران شیوع 
کرونا« و با رویکردهای مهندسی مجدد فرآیندها، 
برنامه‌ریزی اقتضایی، دستورالعمل‌های بهداشتی، 
فن‌آوری‌های نوین، حمایت و دورکاری با حضور 
دکتر اکبرکمیجانی، قائم‌مقام بانک مرکزی، فرشاد 
حیدری، رئیس مؤسسه عالی آموزش بانکداری 
و شاهین فرهنگ، پژوهشگر حوزه روان‌شناسی 
برگزار شد، از ١٠ رئیس‌شعبه موفق بانک آینده 
نیز تقدیر شد. در این مراسم آنلاین که مدیرعامل، 
اعضای هیئت مدیره و جمعی از معاونان و مدیران 
بانک آینده حضور داشتند از مژگان تأثری، شعبه 
پل رومی )کد 320(، ولی‌اله درویشی‌نیا، شعبه 
ساری – امیرمازندرانی، )کد 7212(، محمدرضا 
کاشانی، شعبه زعفرانیه – آصف )کد 210(، الهام 
برادران‌نقشینه، شعبه اصفهان – بلوار کشاورز )کد 
2633(، سیروس سلیمانی متین، شعبه آیه‌اله 
کاشانی – چهارراه شاهین، )کد 261(، محسن 
سعیدی‌مقدم، شعبه ظفر شرقی، )کد 305( محسن 
بهروش، شعبه مشهد – بلوار سجاد، )کد 1001( 
محمد نیک‌خواه، شعبه نوبنیاد، )کد 313(، راحله 
عظامی، شعبه ولی‌عصر – ساعی، )کد 329( و علی 
طاهرخانی، شعبه قزوین – نوروزیان، )کد 1305(، 
به‌عنوان رؤسای موفق شعب بانک آینده تجلیل 
شد. همایش رؤسای موفق شعب بانک‌های کشور، 
به همت مؤسسه عالی آموزش بانکداری و با هدف 
تقویت بالندگی مدیران شعب بانک‎ها و مهارت‌های 
حرفه‌ای، تبادل تجربیات موفقیت‌آمیز و تجلیل از  

تلاش‌های رؤسای شبکه بانکی برگزار می‌شود.

 ارز  ترجیحی
 تدریجی حذف می‌شود

ایرنا: سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس از 
حذف تدریجی ارز ۴۲۰۰ تومانی در کشور خبر 
داد. مهدی طغیانی افزود: یکی از اختلافاتی که 
بین مصوبات کمیسیون تلفیق مجلس و نظر دولت 
در لایحه اولیه بودجه سال 1400 وجود داشت 
بحث حذف ارز ترجیحی بود. وی اظهارداشت: 
در کمیسیون تلفیق بودجه 1400 ارز ترجیحی 
حذف و منابعش به سرجمع یارانه‌ها حدود 100 
هزار میلیارد تومان اضافه شد که به‌صورت یارانه 
تخصیص پیدا کند. وی گفت: استدلال موضوع 
هم این بود که ارز ترجیحی اختصاص پیدا می‌کند 
ولی بهای کالای اساسی در حال افزایش است به 
خصوص سال جاری نسبت به سال قبل نقطه به 
نقطه اقلام خوراکی و آشامیدنی افزایش 60درصدی 
تورم را به خود دیده که متأثر از کالاهایی است که 
با ارز ترجیحی تولید شده‌اند یعنی نهاده‌های اولیه 
این اقلام با ارز 4200 تومانی وارد و پس از تولید در 

داخل به بازار مصرف عرضه شده است.

 قیمت‌گذاری خودرو
 آزاد خواهد شد

تجارت‌نیوز: مدیرکل صنایع حمل‌ونقل وزارت 
صمت اظهارکرد: پیشنهادی که در بسته جهش 
تولید مطرح شده این است که خودروهایی که 
مورد نیاز و پسند عامه مردم است، طبق روال سابق 
قیمت‌گذاری شوند ولی به خودروهایی که قیمت 
بالاتر و مشتریان خاصی دارند و در تیراژ پایین‌تری 
تولید می‌شوند اجازه داده شود که هیئت مدیره 
خودروسازان بر اساس هیئت تعیین و تثبیت 
قیمت‌ها قیمت‌گذاری کنند. سهیل معمارباشی در 
مورد اینکه گفته می‌شود از سال آینده قیمت‌گذاری 
خودرو آزاد خواهد شد، اظهار کرد: یک بسته جهش 
تولید توسط وزارت صمت با مدیریت ایدرو تهیه 
شده که در آن مشخص شده،ساخت داخلی 
خودروها، تأمین منابع مالی خودروها و تسهیلات 
باید با چه روندی باشد. البته به بازار نیز پرداخته و 
از طرف دیگر الزامات این جهش تولید بررسی شده 
است. طبق این برنامه افزایش تولید ۵۰درصدی 
طی 6ماه از زمان شروع اجرای این بسته باید رخ 
دهد. آزادسازی قیمت خودرو در بسته جهش تولید 
نیست بلکه موضوع این است که خودروسازان، با 
قیمت‌گذاری شورای رقابت زیان می‌دهند و دنبال 

خروج خودروسازان از زیان‌دهی هستیم.

ایران در حوزه کار با فنلاند، عراق 
و تاجیکستان همکاری می‌کند

مهر: مدیر کل امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی از تدوین برنامه همکاری در حوزه کار، 
آموزش فنی و حرفه‌ای و اعزام نیروی کار با عراق، 
تاجیکستان و فنلاند خبر داد. علی‌حسین شهریور 
گفت: در این نشست‌ها طرفین با تبادل نظر درباره 
زمینه‌های همکاری مشترک بر توسعه روابط تاکید 
کردند. وی افزود: در نشست ویدئو کنفرانسی با 
تاجیکستان، پیش‌نویس یادداشت تفاهم همکاری 
در حوزه کار و آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای که از 
سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای طرف 
تاجیکی ارسال شده بود نهایی و مقرر شد این سند 
در تهران یا دوشنبه امضا شود. وی درخصوص 
دومین نشست کارگروه مشترک با عراق، تشریح 
کرد: برنامه اقدام مشترک پنج ساله بررسی و مقرر 
شد دعوت‌نامه توسط وزیر کار و امور اجتماعی عراق 
برای وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارسال و سند 

مذکور در بغداد امضا شود.‌

کوتاه از اقتصاد
لغو بلیت پروازها مشمول جریمه ابطال می‌شودآماده اجرای ممنوعیت‌های سفر نوروزی هستیم

ایسنا:  معاون کل وزارت بهداشت در آخرین اظهاراتش گفت: فعلًا سفر نوروزی با خودروهای شخصی ممنوع است و ستاد ملی مقابله 
با کرونا برای سفر با قطار و هواپیما تصمیمی نگرفته است؛ البته بستگی به وضعیت بیماری و شدت شیوع ویروس انگلیسی دارد. در این 
باره که چرا با وجود جهش یافتن شیوع ویروس کرونا در انواع کرونای چینی و انگلیسی، سفرهای نوروزی در حال برنامه‌ریزی و اجراست 
محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی گفت: تاکنون هیچ کسی سفر با وسایل حمل و نقل عمومی را در اسفندماه و نوروز ممنوع نکرده و 
این مسئله مشمول هیچ‌گونه محدودیتی به جز رعایت الزامات بهداشتی مصوب ستاد ملی مقابله با کرونا نشده است. وی افزود: بر این 
اساس شرکت‌های حمل و نقلی به صورت روتین برنامه‌های خودشان را اعلام کرده‌اند اما اگر منع سفری از سوی وزارت بهداشت، اعلام 

شود این اتفاق خواهد افتاد.

شهر خبر: رئیس هیئت‌مدیره انجمن شرکت‌های هواپیمایی گفت: نوروز امسال چون مسافر مطلع است به خاطر شرایط کرونا ممکن 
است محدودیت‌هایی ایجاد شود و بلیت می‌گیرد، در صورت ابطال بلیت هزینه کنسلی طبق قاعده‌ای که از قبل وجود داشت، از مسافر 
دریافت می‌شود. یونس دقیق‌کیا، درباره آخرین وضعیت سفرهای نوروزی از طریق حمل‌ونقل هوایی اظهارکرد: در این حوزه تابع 
تصمیمات و ابلاغ ستاد ملی مقابله با کرونا هستیم. شرکت‌های هواپیمایی برای نوروز ۱۴۰۰ با توجه به وضعیت شیوع کرونا پروازهای 
برنامه‌ای خود را انجام می‌دهند و ممکن است پرواز فوق‌العاده نداشته باشند. وی در پاسخ به این پرسش که اگر تقاضا افزایش یابد، باز پرواز 
فوق‌العاده در نوروز نخواهید داشت؟ بیان کرد: همه این موارد بستگی به شرایط شیوع کرونا در ایام نوروز دارد، اما اگر شرایط مناسب شد 

و تقاضا هم افزایش یافت شرکت‌های هواپیمایی آمادگی دارند، پروازهای فوق‌العاده هم برقرار کنند.

کسب حداقل بازدهی ۲۵درصدی از بورس تضمین شد مانا فکور / گروه اقتصاد
   Mana.Fakor@gmail.com

در پایان اسفندماه هستیم؛ بسیاری از 
سهم‌ها کاهشی شده و افق سودآوری آن‌ها 
هم مثبت است. کم‌کم سرمایه‌گذاران در 
حال برگشت هستند؛ منتها تداوم آن 
وابسته به وزن شفافیت است. متاسفانه 
در بورس، معیار تصمیم‌گیری را براساس 
خروج نقدینگی بازار تعریف کرده‌اند. از 
همین جهت زمانی که نقدینگی بازار مثبت 
می‌شود با ایجاد جو شاخص هم مثبت 
می‌گردد. زمانی هم که نقدینگی کاهش 
پیدا می‌کند بازار به سمت منفی شدن 
می‌رود. یک کارشناس بازار سرمایه اظهار 
کرد: باید توجه داشت که ارزش شرکت‌ها 
وابسته به درآمدها و دارایی‌های آن‌هاست. 
اگر درآمد و دارایی افزایش پیدا کند باید 
قیمت سهام هم به تبع آن افزایش پیدا کند 
و همچنین نقدینگی بیشتری هم به سمت 
آن سهم و شرکت حرکت کند. همین‌طور 
اگر دارایی و درآمد شرکت رو به کاهش 
باشد، قیمت باید روند کاهشی داشته 
باشد. قطعاً حجم معاملات در روند قیمت 
تاثیرگذار ازبازار سرمایه پیشنهادی مبنی 
بر حمایت از سهام‌داران خرد برای روند 
آینده بازار مطرح شده است. بازار سرمایه 
امسال میزبان تعداد زیادی سهام دار خرد 
و جدید بود که بنا به شرایط بازار سرمایه 
در ماه‌های ابتدای سال، این بازار را برای 
سرمایه‌گذاری انتخاب کردند؛ به‌طوری‌که 
تعداد سهام‌داران بازار سرمایه از حدود 
۲۰۰ هزار نفر به بیش از چهارمیلیون 
نفر )بدون درنظرگرفتن مشمولان سهام 

عدالت( رسید. افرادی که شاید دانش 
و آگاهی لازم را نداشتند و در جریان 
ریزش‌های پی‌درپی بازار، همسو با دیگر 
سهام‌داران قدیمی و کلان متضرر شدند. 
هرچند وضعیت این روزهای بازار سرمایه 
باعث ناامیدی بسیاری از سهام‌داران 
شده اما ممکن است سهام‌داران جدید 
نسبت به سهام‌داران قدیمی، هیجانی‌تر 
رفتار کرده و اقدام به فروش سهم‌های 
ارزشمند و بنیادی خود کنند. در این راستا، 
شورای عالی بورس در جهت حمایت از این 
سهام‌داران و شاید به دلیل کشیدن ترمز 

هیجان آن‌ها در روزهای منفی بازار، طرح 
حمایت صندوق توسعه بازار از سهام‌داران 
خرد را تصویب کرد. بر این اساس و طبق 
اعلام سازمان بورس، سهام‌دارانی که در 
تاریخ ۱۲ اسفندماه ارزش پورتفوی آن‌ها 
۱۰میلیون تومان یا کمتر است و ورود آن‌ها 
به بازار سرمایه در سال جاری تا به امروز 
اتفاق افتاده است، بتوانند روی پورتفوی 
سهام خود نوعی ضمانت حداقل بازدهی 
از صندوق توسعه دریافت کنند. پورتفوی 
مورد محاسبه برای این افراد مشتمل بر 
سهام، واحدهای صندوق‌های با درآمد 

ثابت و صندوق‌های سهامی و به طور کلی 
اوضاع اوراق بهادار بازار سرمایه خواهد بود 
که اگر ارزش آن ۱۰ میلیون تومان یا کمتر 
باشد، صندوق توسعه بازار، این حمایت 
را در قالب یک اختیار فروش برای این 
دسته از سهام‌داران روی کل پورتفوی‌شان 
و برای تاریخ انتهای اردیبهشت ۱۴۰۱ 
قائل می‌شود. بر این اساس و تا این تاریخ، 
کسب حداقل بازدهی ۲۵درصدی تضمین 
می‌شود و چنان‌چه بازدهی کمتر از این 
میزان باشد، جبران و مابه‌التفاوت به 
سهام‌داران پرداخت خواهد شد. شرط 

لازم برای پرداخت این مبلغ جبرانی 
تغییر ندادن پورتفوی ۱۲ اسفند سهام‌دار 
خرد تا تاریخ سررسید است. البته افراد 
می‌توانند سهام جدید خریداری کرده و به 
پورتفوی خود اضافه کنند ولی بخش جدید 
مشمول این حمایت نخواهد بود. همچنین 
مقدار سهامی که امروز به نوعی در قالب 
پورتفویشان بیمه می‌شود را باید حفظ 
و نگهداری کنند و در صورت تغییر هر 
بخش، کل حمایت لغو می‌شود. بنابراین اگر 
سهام‌داران خردی که ارزش پرتفوی‌شان 
زیر ۱۰ میلیون تومان است،تا اردیبهشت 
سال آینده، یعنی تا حدود دو ماه آینده، 
هیچ سهمی از پرتفوی خود را نفروشند، 
در تاریخ مذکور بازدهی ۲۵ درصدی برای 
آن‌ها تضمین شده و چنان‌چه این بازدهی 
رخ ندهد و کمتر از ۲۵درصد باشد، جبران و 
مابه‌التفاوت به سهام‌داران پرداخت خواهد 
شد. محمدعلی دهقان‌دهنوی، رئیس 
سازمان بورس و اوراق بهادار، رسالت و 
هدف صندوق توسعه بازار را کمک به 
پایداری و ثبات بازار عنوان کرد و گفت: 
پیشنهادی مبنی بر حمایت از سهام‌داران 
خرد برای روند آینده بازار مطرح شد. وی 
شرط لازم برای پرداخت این مبلغ جبرانی 
را تغییر ندادن پورتفوی امروز سهام‌دار 
خرد تا تاریخ سررسید دانست و افزود: البته 
افراد می‌توانند سهام جدید خریداری کرده 
و به پورتفوی خود اضافه کنند ولی بخش 
جدید مشمول این حمایت نخواهد بود. 
همچنین مقدار سهامی که امروز به نوعی 
در قالب پورتفویشان بیمه می‌شود را باید 
حفظ و نگهداری کنند و در صورت تغییر 

هر بخش، کل حمایت لغو می‌شود.

رنا
 :ای

س
عک

نفروشید؛ سود بگیرید

نسل فردا: بانک پارسیان با ارائه صورت‌های مالی 6 ماهه از عملکرد درخشان گروه بانک در سال سخت 
اقتصادی پرده‌‌برداری کرد. بررسی صورت‌های مالی بانک پارسیان نشان می‌دهد که سود خالص تلفیقی 
این بانک در نیمه نخست امسال با رشد حدود 2120 درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال به بیش از 31 
هزار میلیارد ریال رسیده است. بر اساس این گزارش، سود خالص تلفیقی بانک در 6 ماهه منتهی به پایان 
شهریور امسال بالغ بر 31 هزار و 218 میلیارد و 796 میلیون ریال بوده که نشان دهنده افزایش 2120 
درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است. آن‌گونه که صورت‌های مالی منتشر شده نشان می‌دهد 
سود خالص تلفیقی بانک در نیمه نخست سال گذشته بالغ یک هزار و 405 میلیارد و 938 میلیون ریال 
بوده است. بانک پارسیان برای حرکت در مسیر بانک‌داری حرفه‌ای و پاسخ به خواسته سهام‌داران با اقدامات 
ارزشمندی همچون؛ توسعه سبد محصولات، پیگیری مستمر معوقات، افزایش میزان سپرده‌های جاری، 
افزایش منابع ارزان قیمت، کاهش بهای تمام شده پول و غیره توانست خیزشی بلند در راستای بهبود شرایط 
این بانک و حرکت به سوی دستیابی به سود با کیفیت و پایدار بردارد. بانک پارسیان در راستای واگذاری 
دارایی‌ها و املاک مازاد اقدام به عرضه شرکت‌های اپال کانی پارس و لیزینگ پارسیان در بورس با ارزش بازار 
حدوداً 300 هزار میلیارد ریال کرده که برای سهام‌داران ارزش افزوده ایجاد کرده و قدم مثبتی برداشته شد.

پارسیک: دبیرکل انجمن صنایع لوازم‌خانگی ایران گفت:‌ شرکت‌های خارجی علاقه‌مند به بازگشت و 
حضور مجدد در بازار بزرگ ایران هستند، اما این بار باید هوشمندانه و مشروط با آن‌ها مذاکره کنیم تا عمق 
همکاری‌ها افزایش یابد. عباس هاشمی افزود: در سال‌های گذشته خروج برندهای مطرح خارجی از کشور 
به اجبار و تحت فشار آمریکایی‌ها اتفاق افتاد، این در حالی است که اکثر آن‌ها خواهان استمرار حضور در بازار 
ایران بودند. وی گفت: همین خروج، برکاتی با خود به دنبال داشت که از جمله آن‌ها صنعت داخلی به خودش 
آمد و توانست راه توسعه را پیدا کند. به گفته هاشمی، رشد خوبی در تعمیق ساخت داخل انواع لوازم‌خانگی 
اتفاق افتاده و بسیاری اقلام که در گذشته باید معطل تخصیص ارز آن‌ها از سوی بانک مرکزی می‌بودیم، به 
همت متخصصان و مهندسان داخلی ساخته می‌شود. وی یادآور شد: ‌با این حال تهیه و تأمین برخی اقلام 
در داخل به‌صرفه نیست و نیازمند واردات است. وی از برنامه‌ریزی وزارت صنعت برای تولید ۲۵ میلیون 
دستگاه لوازم‌خانگی در افق ۱۴۰۴ خبر داد و افزود: این هدف با توجه به بازار بزرگ ۴۰۰ میلیونی کشورهای 
منطقه و همسایگان و گردش مالی ۲۷ میلیارد دلاری آن‌ها در تأمین لوازم خانگی در نظر گرفته شده است. ‌

ایسنا: نمایندگان در نشست علنی نوبت )۱۳ اسفندماه( مجلس، در جریان بررسی بخش هزینه‌ای 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۰، با بند )الف( تبصره )۱۶( و ردیف‌های آن در ماده واحده لایحه بودجه موافقت 
کردند. در بند )الف( تبصره )۱۶( ماده واحده لایحه بودجه آمده است: به‌منظور حمایت از ازدواج 
جوانان، بانک مرکزی ایران موظف است از محل پس‌انداز و جاری قرض‌الحسنه نظام بانکی، تسهیلات 
قرض‌الحسنه ازدواج به زوج‌هایی که تاریخ عقد ازدواج آن‌ها بعد از مورخ ۱/ ۱/ ۱۳۹۷ است و تاکنون 
وام ازدواج دریافت نکرده‌اند با اولویت نخست پرداخت کند. تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج برای هر 
یک از زوج‌ها در سال ۱۴۰۰ پانصد میلیون ریال با دوره بازپرداخت هفت‌ساله با أخذ یک ضامن معتبر 
و سفته است. شرایط سنی متقاضیان دریافت وام، حداکثر یک ماه پس از ابلاغ این قانون، به پیشنهاد 
مشترک وزارت ورزش و جوانان و بانک مرکزی تهیه و به تصویب هیئت وزیران می‌رسد. تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج‌ها در سال ۱۴۰۰ هفتصد میلیون )۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال و با 

دوره بازپرداخت ده ساله است.

خیزش عملکردی گروه بانک پارسیان در 6ماهه سال99

آینده روشن در انتظار سهامداران بانک پارسیان

دبیرکل انجمن صنایع لوازم‌خانگی ایران مطرح کرد:

ضرورت برنامه‌ریزی هوشمندانه برای حضور خارجی‌ها در بازار ایران

توسط نمایندگان مجلس انجام شد

تصویب رقم وام ازدواج در سال آینده

بانک

تجارت

خبر ویژه

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت کشت و صنعت دنا کشت سمیرم  
(سهامى خاص ) به شماره ثبت  10541 

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه  مجمع عمومى عادى 
بطور فوق العاده ساعت 9صبح مورخ  27   /  12   / 99     در محل  اصفهان  ، خیابان رکن الدوله غربى، 
کوچه بهار 33، خیابان  رکن الدوله شرقى،  پلاك 418 ، طبقه همکف،  تشکیل مى گردد حضور 

به هم رسانید
دستور جلسه  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده :

انتخاب مدیر بازرس روزنامه و تصویب تراز  

هیئت مدیره

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ  11/06 / 99مبنى برافزایش سرمایه ورعایت ماده 169 اصلاحى 
قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 
 000 / 000 /  000 / 65 ریال به مبلغ   000 / 000 / 000 /130ریال از طریق  مطالبات حال شده سهامداران و طلبکاران و همچنین واریز 
نقدى  و از محل افزایش  تعداد  سهام افزایش یابد لذا حساب شماره  847509355عهده بانک کشاورزى   شعبه  شاهین شهر    
جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام گردید و هریک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند 
بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر 
سهم  1سهم  درشرکت هریک سهم به ارزش 1000ریال (از طریق مطالبات حال شده همچنین واریز نقدى) و به آدرس شرکت 
به نشانى اصفهان.کیلومتر 17جاده علویجه. شهرك صنعتى بزرگ شمال اصفهان. بلوار امام رضا. خیابان طلایه داران 25. 
پلاك1 جهت طلب خود یا تحویل رسید پرداخت مراجعه و اقدام نماید.لازم به ذکر است چنانچه درپایان مهلت مقرر هریک از 
سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه واستفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد 
بود درصورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به 
خرید سهام دارند واگذار نماید واین انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خریدسهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت طعم بى نظیر هستى بخش (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 3388   و شناسه ملى 14008389661  مى رساند. با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده 
مورخ 1399/12/14 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ1,000,000,000 ریال منقسم به 1,000,000 سهم با نام1000 ریالى 
به مبلغ 60,000,000,000 منقسم به 60,000,000  ریال سهم با نام 1,000 ریالى از محل واریز نقدى سهامداران یا از محل  مطالبات حال شده سهامداران و یا توامان از طریق صدور سهام جدید 1,000 
ریالى با نام افزایش یابد از کلیه  سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان یا وکیل قانونى آنها  درخواست مى شود از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز  تمایل به استفاده از حق تقدم به ازاى 
هر یک سهم 59 سهم جدید و نسبت سهم هر یک از سهامداران اعلام نماید. متقاضیان خرید سهام جدید بهاى خرید سهام خود را به حساب شرکت طعم بى نظیر هستى بخش به شماره 
حساب  2311553022 بانک تجارت شعبه شهید رجایى بندرعباس کد شعبه  23110  واریز نموده و فیش واریزى را به هیئت مدیره شرکت ظرف مهلت مقرر تحویل نمایند و یا مدارکى دال 
بر داشتن طلب از شرکت را به دفتر مرکزى شرکت به هیئت مدیره شرکت ظرف مهلت مقرر تحویل نمایند. بدیهى است پس از انقضاى مهلت مقرر هیئت مدیره مى تواند سهام باقیمانده را به 

سایر متقاضیان واگذار نماید. 

آگهى حق تقدم  ناشى از افزایش سرمایه  شرکت طعم بى نظیر هستى بخش (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 3388 و شناسه ملى 14008389661 

هیئت مدیره

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
شرکت  تولید نهاده ها و فرآورده هاي دامی کیمیاي وحدت اسپادان (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره 54338


